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AURA HERBALS Witamina A+ E krople 30 ml
 

Cena: 20,29 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 ml

Postać krople

Producent/
Dystrybutor

AURA HERBALS JAROSŁAW PAUL

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Witamina A + E - ok. 180 dziennych porcjiDlaczego warto wybrać witaminę A + E Aura Herbals?- 100% wegańska witamina- naturalne
źródło witaminy E (pozyskiwana ze słonecznika)- najprostszy skład, bez sztucznych dodatków- na bazie oliwy z oliwek - prawidłowe
wchłanianie bez spożywania dodatkowych tłuszczówSzczególne właściwości witaminy A i EWitaminy A (retinol) i E należą do witamin
rozpuszczalnych w tłuszczach.Witamina A:pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzeniapomaga utrzymać prawidłowy stan skóry
odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórekWitamina E:jest silnym antyutleniaczemchroni przed stresem oksydacyjnymchroni
komórki przed uszkodzeniami wywołanymi przez wolne rodnikiSuplement diety przeznaczony jest dla osób zdrowych, pragnących
uzupełnić swoją dietę o witaminy A i E.Ważne informacjeZalecana dzienne spożycieZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 5 kropli.
Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.Sposób użyciaPrzed użyciem mocno wstrząsnąć. 5 kropli odmierzyć na łyżeczce i
spożyć bezpośrednio lub dodać do zimnego posiłku (na przykład do sałatki).Ważne informacjeNie stosować u osób uczulonych na
jakikolwiek składnik suplementu.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo
ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.Możliwość występowania osadu - świadectwo obecności
naturalnych składników, nie stanowi wady produktu.SkładnikiOliwa z oliwek, D-alfa-tokoferol (witamina E ze słonecznika),
przeciwutleniacz: naturalny ekstrakt z rozmarynu, palmitynian retinylu (witamina A).Ilość netto30 ml (900 kropli).Przechowywanie
Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C. Nie zamrażaj.Suplement diety przechowuj w miejscu niedostępnym dla małych
dzieci.Najlepiej spożyć przedData ważności oraz numer partii na spodzie opakowania. 
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